420 Zastavka - Pribram na Moraveé - Zbraslav - Velka Bites

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728420: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 25,29 az 35,301 az 307)
Linka 727420: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebic - Jejkov (spoje 151,153)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 31.8.2025

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 25 153 29 301 303 305 307
Usek| zona Zastavka K 2 [ Y| % K ES 2 |« % | *HY| <HY K R K P P P ES ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & a a a a
425 Zastavka, zel.st. 4:49 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 9:19 | 11:17| 12:49| 13:31| 14:19| 15:19| 15:19| 15:19| 16:19| 17:19 18:19| 19:19| 20:19 | 21:19 | 23:19 8:19 | 10:19| 16:19 | 20:19
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 4:50 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 9:20 | 11:18 | 12:50 | 13:32 | 14:20 | 15:20 | 15:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 [ 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 23:20 | | 8:20 | 10:20 | 16:20 | 20:20
425 Zastavka, Kopecky (z) 4:53 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 9:23 | 11:21| 12:53 | 13:35| 14:23 | 15:23 | 15:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:22 | 21:22 | 23:22 8:22 | 10:22 | 16:22 | 20:22
435 Pribram na Moravé, rozc.2.0 (z) 4:57 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 9:27 | 11:25| 12:57 | 13:39 | 14:28 | 15:27 | 15:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:26 | 21:26 | 23:26 8:26 | 10:26 | 16:26 | 20:26
= 420 Zastavka 6:18
435 Ptibram na Moravé, Brodek ! ! ! 6:59 | 9:29 | 11:27 | 12:59( ¢ 14:30| ¢ 15:29| 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:27 | 21:27 | 23:27 | | 8:27 | 10:27 | 16:27 | 20:27
435 Prfibram na Moravé, Jednota ! ! ! 7:01 | 9:31 | 11:29] 13:01 ! 14:32 ! 15:31] 15:31| 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 ] 20:29 | 21:29 | 23:29 8:29 | 10:29 | 16:29 | 20:29
435 Pfibram na Moravé, Brodek ! ! ! 7:03 | 9:33 | 11:31] 13:03 ! 14:34 ! 15:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:30 | 21:30 | 23:30 8:30 | 10:30 | 16:30 | 20:30
435 Pfibram na Moravé, rozc.2.0 (z) ! ! ! 7:05 | 9:35 | 11:33] 13:05 ! 14:36 ! 15:35] 15:35| 16:35] 17:35| 18:35] 19:35] 20:32 | 21:32 | 23:32 8:32 | 10:32] 16:32] 20:32
= 420 Zastavka 16:56
435 Zbraslav, Malinovského 5:00 | 6:00 | 6:30 | 7:08 | 9:38 | 11:36[ 13:08| ¢ 14:39| 15:30 | 15:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:35 | 21:35 | 23:34 | | 8:35 | 10:35| 16:35| 20:34
435 Zbraslav 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:10 | 9:40 | 11:38| 13:10 ! 14:4115:32| 15:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:37 | 21:37 | 23:35| | 8:37 | 10:37 | 16:37 | 20:35
435 Zbraslav, u kostela 5:03 | 6:03 | 6:33 | 7:11 | 9:41 | 11:39] 13:11 ! 14:421 15:33 15:41116:41| 17:41] 18:41 | 19:41 21:38 | 23:36 8:38 | 10:38 | 16:38 | 20:36
435 Zbraslav, Bfezina 5:04 | 6:04 | 6:34 | 7:12 | 9:42 | 11:40| 13:12| 13:43 | 14:43 | 15:34 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 21:39 | 23:37 8:39 | 10:39 | 16:39 | 20:37
445 Ujezd u Rosic ! ! 6:37 ! ! | 11:43]13:15 14:46 | 15:37 15:45|16:45| { |18:45| ¢ ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, u kovarny ! 6:38 ! | 11:44]13:16 14:47 | 15:38 15:46 | 16:46 ¢ | 1846 ¢ ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, samota (z) ! ! 6:39 ! ! | 11:45]13:17 14:48 | 15:39 15:47 | 16:47| { |18:47| ¢ ! ! ! ! ! !
445 Hluboké ! ! 6:41 ! ! |11:47]|13:19 14:50 | 15:41 15:4916:49| | |18:49| ! ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, samota (z) ! ! ! ! | 11:49]13:21 14:52 | 15:43 15:51|16:51| ¢ |[18:51| ¢ ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, u kovamy ! ! ! ! |11:50] 13:22 14:53 | 15:44 15:52| 16:52 (¢ [ 18:52| ¢ ! ! li ! li !
445 Ujezd u Rosic 5:07 | 6:07 7:15 | 9:45 | 11:51] 13:23 14:54 | 15:45 15:53 ] 16:53 | 17:45] 18:53 | 19:45 21:42 | 23:40 | | 8:42] &10:42] @16:42] B20:40
445 Stanovisté 5:10 | 6:10 7:18 | 9:48 | 11:54 | 13:26 14:57 | 15:48 15:56 | 16:56 | 17:48 | 18:56 | 19:48 21:45| 23:43 | | ©8:45] ©10:45] B16:45] ©20:43
445 Stanovisté, rozc.1.0 (z) 5:12 | 6:12 7:20 11:56 | 13:28 14:59 1 15:50 15:58 17:50 19:50 21:47 B8:47]| 810:47| B16:47] B20:45
445 Zélesna Zhoft, hajenka ! 6:15 ! 11:59 | 13:31 15:53 16:01 17:53 19:53 ! T8:49] B10:49] B16:49] B20:47
445 Zalesna Zho¥ i 6:17 ! 12:01 13:33 15:55 16:03 17:55 19:55 ! 78:51] 510:51] &16:51] =20:49
445 Zalesna Zhot, hajenka ! ! 13:35 15:57 16:05 !
445 Stanovisté, rozc.1.0 (z) ! ! 13:37 15:59 16:07 !
440 Velka Bites, Ludvikov 5:14 7:22 13:39 16:01 16:09 21:49
440 Velka Bites, Kosikov 5:17 7:25 13:42 16:04 16:12 21:52
440 Velka BiteS, HybeSova 5:20 7:28 13:45 16:07 16:15 21:55
440 Velka BiteS, nam. 5:22 7:30 13:47 16:09 16:17 21:57
= 401 Brno 5:34 7:34 16:34 16:34 22:14
440 Velka Bites, Skola 5:24 7:32 13:49 16:11 16:19 21:59
440 Velka Bites, Vlkovska (z) 5:25 7:33 13:50 16:12 16:20 22:00
440 Velka Bites, BDS (z) 5:26 7:34 13:51 16:13 16:21 22:01
440 Velka Bite$, PBS 5:28 7:36 13:53 16:15 16:23 22:03
= spoje navazujici na linku 420 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase HY nejede 27.10. a 29.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem B jede 27.10.a29.10.
R jede v pracovnich dnech
B Odjezd na zavolani. V takto oznacenych zastavkach: vystup nahlaste fidi¢i, nastup je tfeba objednat nejméné 30 minut pfed odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.




420 Velka Bites - Zbraslav - Pribram na Moravé - Zastavka @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2025
Linka 728420: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 26,30 az 36,302 az 308)
Linka 727420: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 152,154)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 32 12 36 14 302 304 306 308
Usek| zona Zastavka K K 2 | <H| B | *xHY| = R BN IES 5 OB RS BN IES 5 OB RS R R R R R ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & a a a =
440 Velka Bites, PBS 5:37 7:45 14:16 16:23 22:06
440 Velka Bites, BDS (z) 5:38 7:46 14:17 16:24 22:07
440 Velka Bites, Vlkovska (z) 5:39 7:47 14:18 16:25 22:08
440 Velka Bites, Skola 5:41 7:49 14:20 16:27 22:10
440 Velka BiteS, nam. 5:44 7:52 14:23 16:30 22:12
= 401 Brno 16:34 22:14
440 Velka Bites, HybeSova 5:46 7:54 14:25 16:32 22:13
440 Velka Bites, Kosikov 5:49 7:57 14:28 16:35 22:16
440 Velka Bites$, Ludvikov 5:52 8:00 14:31 16:38 22:19
445 Stanovisté, rozc.1.0 (z) 5:54 8:02 14:33 16:40 22:21
445 Zalesna Zhot, hajenka ! ! ! ! !
445 Zalesna Zhot 4:49 ! 6:49 | 7:00 ! 12:01 ! ! 18:05 ! 25:03] ©9:03] m13:03] m17:03
445 Zalesna Zhot, hajenka 4:51 ! 6:51 | 7:02 ! 12:03 ! ! 18:07 ! B5:05] B9:05] &13:05] &17:05
445 Stanovisté, rozc.1.0 (z) 4:54 ! 6:54 | 7:05 ! 12:06 ! |14:59 ! 18:10 ! &5:07] ©9:07| ®13:07] ®17:07
445 Stanovisté 3:56 | 4:56 | 5:56 6:56 | 7:07 | 8:04 | 9:56 ! 14:35 ! 16:42|17:12] 18:12| 19:04 22:23 || ©5:09] ©9:09] ©13:09] ©17:09
445 Ujezd u Rosic 3:59 | 4:59 | 5:59 6:59 | 7:10 | 8:07 | 9:59 ! 14:38 ! 16:45| 17:15| 18:15| 19:07 22:26 | | B5:12) ®9:12] ®13:12] ®17:12
445 Ujezd u Rosic, u kovarny 4:00 | 5:00 | 6:00 7:00 ! ! |10:00f ¢ ! ! ! ! ! ! ! { { { {
445 Ujezd u Rosic, samota (z) 4:01 | 5:01 | 6:01 7:01 ! ! 1001 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
445 Hluboké 4:03 | 5:03 | 6:03 | 7:03 | 7:03 ! ! 10:03 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, samota (z) 4:05 | 5:05 | 6:05 | 7:05 | 705 | ¢ ! 1005 ¢ ! ! ! ! ! ! lé ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, u kovarny 4:06 | 5:06 | 6:06 | 7:06 | 7:06 ! ! 1006 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic 4:07 | 5:.07 | 6:07 | 7:07 | 7:07 ! ! 1007 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 420 Velka Bite$ 5:07
435 Zbraslav, Bfezina 4:10 | 5:10 | 6:10 | 7:10 | 7:10 | 7:13 | 8:10 | 10:10| 12:10| 13:43 | 14:41| 15:03 16:48 | 17:18 | 18:18 | 19:10 22:29 5:15 | 9:15 | 13:15] 17:15
= 420 Velka Bite$ 7:12 7:12 14:43
435 Zbraslav 4:13 | 5:13 | 6:13 | 7:13 | 7:13 | 7:16 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 13:46 | 14:44| 15:05| 15:51 | 16:51 | 17:21| 18:21 | 19:13 | 20:54 | 22:31 5:17 | 9:17 | 13:17 | 17:17
435 Zbraslav, Malinovského 4:15 | 515 | 615 | 7:15 | 7:15 | 7:18 | 8:15 | 10:15| 12:15] 13:48 | 14:46 | 15:06 | 15:53 | 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:15| 20:55 | 22:32 5:18 | 9:18 | 13:18| 17:18
435 PFibram na Morave, rozc.2.0 (z) 4:18 | 5:18 | 6:18 | 7:18 | 7:18 | 7:21 | 8:18 | 10:18 | 12:18] 13:51 | 14:49] 15:08 | 15:56 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:18 | 20:57 | 22:33 5:20 | 9:20 | 13:20] 17:20
= 420 Velka Bite$ 15:27 17:27 | 18:27
435 Pribram na Morave, Brodek 420 | 520 | 6:20 | 7:20 | 720 | { | 820 | 10:20 | 1220 | 13:53 | 1451 | { 7 7 ] T [19=20[ ¢ 7 522 | 9:22 | 13:22| 17:22
435 PFibram na Moravé, Jednota 422 | 5:22 | 622 | 722 | 722 | ) | 822 | 10:22] 12:22] 13:55 | 14:53 | ¢ ! ! ! ! | 1922 ! 5:24 | 9:24 | 13:24 | 17:24
435 Pibram na Moravé, Brodek 4:24 | 5:24 | 6:24 | 7:24 | 7:24 ! 8:24 | 10:24 | 12:24 | 13:57 | 14:55| ! ! ! ! 1924 ) ! 5:25 | 9:25 | 13:25 17:25
435 PFibram na Moravé, rozc.2.0 (z) 4:26 | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 726 | ¢ | 8:26 | 10:26| 12:26 | 13:50 | 14:57 | ¢ ! ! ! ! | 1928 ! 5:27 | 9:27 | 13:27| 17:27
425 Zastavka, Kopecky (z) 4:31 | 5:31 | 6:31 | 7:31 | 7:31 | 7:26 | 8:31 | 10:31 | 12:31] 14:04 | 15:02 | 15:12| 16:01 | 17:01 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 21:01 | 22:37 5:31 | 9:31 | 13:31| 17:31
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 4:34 | 534 | 6:34 | 7:34 | 7:34 | 7:29 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:07 | 15:05| 15:15] 16:04 | 17:04 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 21:04 | 22:40 5:34 | 9:34 | 13:34| 17:34
425 Zastavka, zel.st. 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 7:37 | 7:32 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:10| 15:08 | 15:18 | 16:07 | 17:07 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 21:07 | 22:43| | 5:37 | 9:37 | 13:37| 17:37
= S4 Brno 4:41 | 542 | 643 | 7:43 | 743 | 7:43 | 842 | 10:42 | 12:42 | 14:13 | 15:13 16:13 | 17:13 | 17:43 | 1842 | 19:42 541 | 9:42 | 1342 | 17.42
= S42 Namest n.Osl. 4:47 14:17 | 15:15 16:17 | 17:15 21:15
= 153 Ivandice 4:49 | 549 | 6:49 7:49 15:19 | 15:19 17:19
= 153 Tisnov 5:37 6:42 8:37 | 10:42 | 12:42 18:37
= 405 Brno 4:47 | 5:47 | 6:47 | 7:47 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 15:17 16:17 17:47 | 18:47 | 19:47 542 | 9:47 | 1347 | 17:47
= 421 Lukovany 4:49 5:49 6:49 7:49 7:49 14:19 | 15:19 | 15:19 17:49 | 18:49 21:19
= 422 Hiina 4:49 | 549 | 6:49 14:19 | 15:19 | 15:19 | 16:19
= 430 Ivancice 4:49 14:19 | 15:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19

= spoje navazujici na linku 420 ® jede v sobotu

(z) zastavka celodenné na znameni 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase HY nejede 27.10. a 29.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Bl jede 27.10. a2 29.10.

R jede v pracovnich dnech
B QOdjezd na zavolani. V takto oznagenych zastavkach: vystup nahlaste fidi¢i, nastup je tfeba objednat nejméné 30 minut pied odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.




